
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 «Основная  общеобразовательная школа № 50» 

(МБОУ «Школа № 50») 
 

Приказ 
 

от «01» сентября 2021                   г. Прокопьевск                                   № 114 
О создании комиссии общественного 
контроля за организацией питания 
учащихся в 2021 – 2022  учебном году 
 
 

В целях совершенствования системы контроля качества и безопасности 
питания обучающихся в МБОУ «Школа № 50» 

Приказываю: 

1. Создать комиссию общественного контроля за организацией и 
качеством питания в следующем составе: 
Воронцова марина Николаевна, учитель ИЗО  и технологии 
Ваняйкина Наталья Владимировна, зам. директора по УВР 
Члены комиссии: 
Нонкина Татьяна Александровна, медицинская сестра 
Примак Мария Николаевна, председатель попечительского совета 
Колесникова Татьяна Викторовна, член родительского комитета 
 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться законодательными 
и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации по 
организации питания учащихся образовательных учреждений, 
Положением о комиссии общественного контроля в МБОУ «Школа №   
50 » , договором, заключенным между образовательным учреждением 
и «Милланд-М» » 

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Директор МБОУ « Школа №    50 »   Г.А. Смирнов 
С приказом ознакомлены:    М.Н. Воронцова 

Н.В. Ваняйкина 
 


